Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 25.02.2020

с. Крученая Балка
	№ 17

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 № 182 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского  сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона  от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.12.2015 № 435 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им  муниципальных казенных учреждений» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 № 182 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений» изменения утвердив прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений, в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Специалисту первой категории (экономику) Администрации Кручено-Балковского сельского поселения разместить, настоящее постановление на официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок  в течение 30 дней со дня его принятия.
4. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения http://кручено-балковскоесп.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                  И.М. Степанцова

Постановление вносит
специалист первой категории (экономист)
Карпенко Т.С.
Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 25.02.2020 № 17

Изменения вносимые в Постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 31.05.2016 № 182 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Кручено-Балковского сельского поселения, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

Раздел 7 «Затраты на текущее содержание внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района»: дополнить следующими пунктами: 7.3

7.3 Нормативные затраты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  Кручено-Балковского сельского поселения:

	Наименование
работ
	Норматив цены не более, руб.

	Содержание автомобильных дорог общего пользования
местного значения  Кручено-Балковского сельского поселения
	1 720 288,00

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Адм

инистрация Кручено

-

Балковского

сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

25

.02.2020

с. Крученая Балка

№

1

7

О внесении изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 31.05.2016 №

182 «

Об утверждении нормативных

затрат на

о

беспечение функций

муниципальных органов

Кручено

-

Балковского  сельского

поселения, в

том числе

п

одведомственных им

муниципальных

казенных учреждений

»

В соответствии

с частью 5 статьи 19 Федерального закона  от  05.04.2013

№ 44

-

ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и

муниципальных нужд»,

постановления

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

от 31.12.2015 №

435

«

Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций

муниципальных органов Кручено

-

Балковского сельского поселения

, в

том ч

исле подведомственных им

муниципальных казенных учреждений»

постановляю:

1.

Внести в

постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского

поселения

от

31.05.2016 № 182 «

Об утверждении нормативных затрат

на

о

беспечение функций

муниципальных органов

Кручено

-

Балковского

сельского

поселения, в том числе

п

одведомственных им муниципальных

казенных учреждений

»

изменения утвердив прилагаемые нормат

ивные затраты

на обеспечение функций

Кручено

-

Балковского сельского

поселения Сальского

района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных

учреждений, в новой редакции

согласно приложению

.

2.

Настоящее постановление вступает в силу с момента подпис

ани

я

.

3.

Специалисту первой категории (экономику) Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения разместить, настоящее

пост

ановление

на официальном сайте

Единой информационной системе в

сфере закупок  в течение

30

дней со дня его принятия.